
児島湖花回廊いきいき健康マラソンは、花回廊プロジェクトの一環として平成23年1月より開催してまいりました。 
こうした中、先般公表されました「おかやまマラソン」が同月開催、コース隣接等であることから、第5回大会を最終大会とし、平成27年
度からは「おかやまマラソン」への支援に取組むよう決定しました。今後は「おかやまマラソン」へのご参加をお願い申し上げます。なお、
「おかやまマラソン」については、「岡山県」HP等にてご確認ください。 
永年に渡り、ご愛顧いただきましたランナーの皆様方をはじめ、共催・後援機関ならびに大会のサポートをいただきました全ての皆様方に
深く感謝し、御礼を申し上げますとともに、今後とも花回廊プロジェクトへの一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

○岡山県「ももっち・うらっち」 Ｃ 


